
1 

ARRÊTÉ N° 2024-295

portant liste nominative des candidats admis à concourir aux 

CONCOURS EXTERNE, INTERNE et 3ème CONCOURS
DE TECHNICIEN TERRITORIAL  

Session 2024 

Catégorie B : Femme/Homme 

La Présidente du Centre de Gestion d’Ille et Vilaine, 

VU le Code Général de la Fonction publique, 

VU la loi n° 2017-86 du 27 janvier 2017 relative à l'égalité et à la citoyenneté, 

VU la loi n° 2019-828 du 6 août 2019 modifiée de transformation de la fonction publique, 

VU le décret n° 2010-329 du 22 mars 2010, modifié, portant dispositions statutaires communes à divers 
cadres d'emplois de fonctionnaires de la catégorie B de la fonction publique territoriale, 

VU le décret n° 2010-1357 du 9 novembre 2010, modifié, portant statut particulier du cadre d'emplois des
techniciens territoriaux, 

VU le décret n° 2010-1361 du 9 novembre 2010, modifié, fixant les modalités d'organisation des concours 
pour le recrutement des techniciens territoriaux, 

VU le décret n° 2013-593 du 5 juillet 2013, modifié, relatif aux conditions générales de recrutement et 
d'avancement de grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de la 
fonction publique territoriale, 

VU le décret n° 2013-908 du 10 octobre 2013, modifié, relatif aux modalités de désignation des membres des
jurys et des comités de sélection pour le recrutement et la promotion des fonctionnaires relevant
notamment de la fonction publique territoriale, 

VU le décret n° 2020-523 du 4 mai 2020 relatif à la portabilité des équipements contribuant à l’adaptation 

du poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des procédures de recrutement et 

des examens en faveur des agents publics et des candidats en situation de handicap, 

VU l'arrêté du 15 juillet 2011 fixant le programme des épreuves des concours et des examens professionnels 
pour l'accès au grade de technicien, technicien principal de 2ème classe et technicien principal de 1ère
classe du cadre d'emplois des techniciens territoriaux, 

VU l’arrêté n°2023-880 du 22 août 2023, portant ouverture pour les collectivités territoriales et 
établissements publics territoriaux de Bretagne, de Normandie et des Pays de la Loire, des concours 
externe, interne et troisième concours de technicien territorial – session 2024, 

Publié par affichage électronique 
sur le site du CDG 35 
www.cdg35.fr 

le 03/04/2024 



2 

  
 
Considérant que sur les 694 candidats ayant validé leur inscription à ce concours dans le délai 
réglementaire, 20 candidats n’ont pas été admis à concourir faute de remplir les conditions d’inscription et 
26 candidats ont souhaité annuler leur inscription, 
 
 

 
A R R E T E : 

 
 

Article 1 :  

La liste des candidats admis à concourir aux concours de technicien – session 2024, organisés par le Centre 
de Gestion d’Ille-et-Vilaine pour les départements des Côtes d’Armor, du Finistère, d’Ille-et-Vilaine et du 
Morbihan, est arrêtée à 648 candidats, répartis par voie de concours et par spécialité comme suit : 

 

Spécialités 
Concours 
Externe 

Concours 
Interne 

Troisième 
concours 

TOTAL 

Bâtiments, génie civil 37 39 8 84 

Réseaux, voirie et infrastructures 27 62 1 90 

Prévention et gestion des risques, 
hygiène, restauration 

34 96 7 137 

Aménagement urbain et 
développement durable 

10 32 3 45 

Espaces verts et naturels 45 97 7 149 

Ingénierie, informatique et systèmes 
d’information 

26 25 2 53 

Services et intervention techniques 19 66 5 90 

TOTAL 198 417 33 648 

 

La liste nominative par ordre alphabétique des candidats admis à concourir, est jointe en annexe. 

Parmi ces 648 candidats, les 20 personnes dont le nom figure ci-dessous sont admises à concourir sous 
réserve de produire le (ou les) justificatif(s) demandé(s) par le service instructeur, au plus tard le 11 avril 
2024 (date de la première épreuve), au premier appel. 

 

Nom Prénom 
Date de 

naissance 
Voie de 

concours 
Spécialité 

BONNET Camille 02/06/XXXX EXTERNE 
Prévention et gestion des risques, hygiène, 
restauration 

BOUINIER-
MONTAUZIER 

Meven 10/07/XXXX EXTERNE 
Prévention et gestion des risques, hygiène, 
restauration 

CHAILLET Marc 05/08/XXXX EXTERNE Aménagement urbain et développement durable 

CHATAIGNER Titouan 25/01/XXXX EXTERNE Ingénierie, Informatique et systèmes d’information 

CHAUDET 
SELLIER 

Mona 09/10/XXXX INTERNE 
Prévention et gestion des risques, hygiène, 
restauration 

CONCERT Antoine 24/12/XXXX EXTERNE Espaces verts et naturels 



3 

CORBILLE 
Jean-
François 

16/12/XXXX INTERNE Bâtiments, génie civil 

ETIENNE 
Gwendo
line 

06/03/XXXX INTERNE 
Prévention et gestion des risques, hygiène, 
restauration 

GEORGES  Sandy 29/07/XXXX INTERNE Services et intervention techniques 

GONTIER Noémie 25/04/XXXX EXTERNE Aménagement urbain et développement durable 

LAVILLE Lauriane 01/04/XXXX EXTERNE Espaces verts et naturels 

LE DUFF Jérémy 21/05/XXXX EXTERNE 
Prévention et gestion des risques, hygiène, 
restauration 

LE MENE Mikael 18/12/XXXX INTERNE Espaces verts et naturels 

LECRECQ Jérôme 06/08/XXXX EXTERNE Aménagement urbain et développement durable 

LO RE Sarah 19/07/XXXX 3è CONC Bâtiments, génie civil 

MEYER Mathieu 28/08/XXXX EXTERNE Aménagement urbain et développement durable 

PIRITIANA 
Christop
he 

17/06/XXXX EXTERNE Ingénierie, Informatique et systèmes d’information 

THOMAS Gireg 28/08/XXXX EXTERNE Bâtiments, génie civil 

THUAULT Pierre 29/11/XXXX EXTERNE Espaces verts et naturels 

VALLET  Kevin 06/08/XXXX EXTERNE Aménagement urbain et développement durable 

 
 

Article 2 : 

Le Directeur Général du Centre de Gestion d'Ille et Vilaine est chargé de l'exécution du présent arrêté qui 
sera publié sur le site internet du Centre de Gestion d’Ille et Vilaine. 

Ampliation du présent arrêté sera transmise à Monsieur le Préfet du département d'Ille et Vilaine. 
 

 

Article 3 : 

La Présidente du Centre de Gestion d'Ille et Vilaine : 
- certifie, sous sa responsabilité, le caractère exécutoire de cet acte, 
- informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir par courrier 

adressé au Tribunal administratif de Rennes ou par l’application Télérecours citoyens accessible à 
partir du site www.telerecours.fr, dans un délai de 2 mois à compter de la présente publication. 

 

 Fait à Thorigné-Fouillard, 
 Le 2 avril 2024 

 

AR-Préfecture de Rennes

035-283503563-20240402-4-AI

Acte certifié éxécutoire

Réception par le Préfet : 02-04-2024

Publication le : 02-04-2024



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 1 sur 21 

 
 

 
 

CONCOURS DE TECHNICIEN TERRITORIAL  
 

 

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR 
 

SESSION 2024 
 
 

Centre de Gestion organisateur : 
 

Centre de Gestion d’Ille-et-Vilaine 
Village des Collectivités Territoriales 

1 avenue de Tizé – CS 13600 
35236 THORIGNÉ FOUILLARD CEDEX 

 
 

Nom Prénom Date de 
naissance 

Voie de  
concours Spécialité 

AKOH  Morad 21/01/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

ALCINOUS 
LOUAPRE  Karine 16/10/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 

HYGIÈNE, RESTAURATION  

ALLAIS  Jerome 08/10/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

APPRIOUAL  Matthieu 12/03/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

AUVÉ  Christèle 26/08/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

BACON  Julien 21/12/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BALAY  Noëlise 11/05/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

BARACH  Franck 30/07/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

BARBEAU  Nicolas 08/12/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

BARIL  Laurent 06/01/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

BARREAU  Jean-Charles 21/03/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

BARRETEAU  Jean-Philippe 20/01/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

BASSE  Frédéric 15/04/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

BAUDET  Eric 27/03/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

BAZOGE  Sonia 20/09/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BEAUGENDRE  Dominique 19/06/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

BEAULIEU  Raphaël 04/05/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BEAUMIER  Jean-Xavier 05/05/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

BELLAT  Jerome 27/02/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BELLAVOINE  Aurélien 06/10/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 2 sur 21 

BELLEC  Fabrice 06/05/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

BELLILA  Samuel 06/08/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

BELLON  Anita 25/06/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

BERDER  Dominique 08/01/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

BERNARD  Nicolas 11/11/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

BERTHILLOT  Fabien 22/12/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

BERTHOU  Gwendal 03/05/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

BERTHOU  Mickael 21/08/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

BESCOND  Mickaël 11/07/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BEVAN  Gildas 13/09/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

BIDET  Julien 04/05/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BIGER  Gwendal 10/04/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

BIGNON  Nicolas 22/11/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

BIRR  Amélie 23/12/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

BITTARD  Frédérique 23/01/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BLAISE  Alexandre 30/08/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

BLANCKAERT  Patrick 22/03/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

BLOUIN  Anthony 26/11/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

BODIN  Steven 30/05/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BODIOU  Jacqueline 17/06/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

BOENNEC  Anaïs 22/06/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

BOILLETOT  Murielle 05/10/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BON  Alexis 06/11/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

BONHEURE  Mathieu 
Clément 06/01/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

BONNET  Camille 02/06/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BONNICHON  Arnaud 12/10/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

BONORA  Thomas 01/06/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

BONY  Evelyne 02/04/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

BORDAIS  Nicolas 08/06/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

BOSCHAT  Ludovic 08/02/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BOTHOREL  Marie 24/06/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

BOUCICAUD  Emilien 27/03/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 3 sur 21 

BOUDARD  Clément 07/05/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

BOUDEY  Julie 22/08/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

BOUINIER-
MONTAUZIER  Meven 10/07/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 

HYGIÈNE, RESTAURATION  

BOULAIRE  Didier 11/02/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

BOULAY  Frédéric 04/12/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BOURBIGOT  Gwenael 04/05/XXXX TROISIEME 
CONCOURS RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

BOURBON  Emmanuel 14/03/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

BOURDOISEAU  Stéphane 09/12/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BOURDOULOU
S  Claudine 08/04/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 

HYGIÈNE, RESTAURATION  

BOURGERIE  Cecile 17/11/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BOURHIS  Isabelle 26/06/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BOUSSARD  Mickael 30/06/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

BOUTARD  Victor 06/04/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

BOUTET  Kristell 19/05/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

BOUTINAUD  Ellen 05/05/XXXX TROISIEME 
CONCOURS 

AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

BOUVET  Sébastien 15/01/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BOUVIER  Anaïs 27/07/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

BOUVIER  Vincent 27/04/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

BOËFFARD  Nicolas 25/06/XXXX TROISIEME 
CONCOURS BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

BREANT  Frederic 11/04/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BRELET  Alan 09/12/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

BRENNER  Susie 29/09/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

BRETEAU  Yoann 08/12/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

BRIAND  Gwenhael 19/05/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

BRINDEJONC  Gaetan 16/03/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

BRION  Ronan 17/01/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

BROSSARD  Maxime 24/04/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

BRUN  Laurent 19/07/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

BRUNEAU  Anthony 17/05/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

BRÉLIVET  Camille 27/03/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

BUCHARD  Jerome 24/02/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

CABY  Sébastien 03/09/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 4 sur 21 

CALLEMARD  Frédéric 09/02/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

CAMARA  Amedi 31/12/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

CAMUS  Jeremy 13/12/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

CARDON  Jérémie 28/10/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

CARETTE  Audrey 12/08/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

CARIOU  Christophe 25/09/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

CARON  Jany 18/01/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

CARVAL  Maina 06/07/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

CARVALHO  Sebastien 24/11/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

CASTELEIN  Anaël 26/10/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

CATTO  Eloïse 28/06/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

CHACUN  Emmanuelle 
Michel Annick 16/03/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

CHAILLET  Marc 05/08/XXXX EXTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

CHALUMEAU  Emmanuel 03/09/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

CHAMPALAUNE  Stephane 11/07/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

CHANTEAU  Tanguy 27/04/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

CHARBONNIER  Loïc 29/09/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

CHARPAGNE  Mickaël 17/07/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

CHARRE  Eliott 12/09/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

CHATAIGNER  Titouan 25/01/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

CHAUDET 
SELLIER  Mona 09/10/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 

HYGIÈNE, RESTAURATION  

CHENAUT  Sophie 02/01/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

CHERUEL  Gael 03/06/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

CHEVREL  Cyril 01/01/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

CHOQUER  Karine 21/06/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

CHUINARD  Gildas 25/04/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

CLEMENT  Philippe 24/08/XXXX TROISIEME 
CONCOURS ESPACES VERTS ET NATURELS  

COATANHAY  Anthony 02/03/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

COATLEVEN  Stéphane Jean 
Dominique 05/01/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

COCHARD  Ludovic 03/05/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

COCHENER  Stephanie 07/02/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

COCHENNEC  Gwenaelle 03/09/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 5 sur 21 

COETMEUR  Laurene 22/05/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

COHAN  Vincent 22/07/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

COIC  Stephane 23/03/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

COINTREL  Bruno 19/06/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

COLLARD  Eric 25/10/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

COLLET  Kevin 08/06/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

COLLOBERT  Anthony 15/06/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

COLLOMB  Virginie 28/02/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

COMBOT  Christophe 10/08/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

CONAN  Hugues 04/05/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

CONCERT  Antoine 24/12/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

CONTET  Jérôme 05/09/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

CORBILLE  Jean-François 16/12/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

CORDIER  Sebastien 28/05/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

CORREIA 
RODRIGUES  Jean-Philippe 07/06/XXXX TROISIEME 

CONCOURS SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

COSSON  Morgan 31/10/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

COSTE  Céline 30/05/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

COUGOULAT  Simon 27/05/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

COUILLET  Vincent 10/04/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

CRAINEGUY  Benoit 01/10/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

CRIAUD  Thierry 20/08/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

CROUM  Antoine 04/10/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

CRUSSON  Arnaud 21/04/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

DAGNAUD  Cyrille 03/08/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

DAHLEM  Johann 14/05/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

DANET  Sébastien 07/03/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

DANGEARD  Jérôme 02/08/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

DANIEL  François 07/08/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

DANIEL  Julien 28/11/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

DANIEL  Olivier 23/12/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

DARCHEN  Vincent 29/05/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

DAUMOINE  Stéphane 15/06/XXXX TROISIEME 
CONCOURS ESPACES VERTS ET NATURELS  

DAVENAS  Virginie 20/08/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

DELALANDE  Benjamin 21/06/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 6 sur 21 

DELAMARE  Gil 03/07/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

DELEPAUT  Emilia Marie 03/11/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

DELHUMEAU  Enzo 06/06/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

DEMAY  Jerome Guy 14/11/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

DEMIEL  Laurent 05/05/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

DEMOTIE  Vincent 26/03/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

DENNETIERE  Alexis 19/08/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

DESCHAMPS  Kevin 12/05/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

DESORT  Fabrice 09/12/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

DESRUES  Mickael 14/10/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

DEVIGNE  Mickaël 12/04/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

DIDOT  Thierry 24/11/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

DORVILLIUS  Sylvi 11/05/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

DORY  André 01/12/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

DORÉ  Stéphane 21/03/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

DREZEN  Elea 20/11/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

DROUARD  Hugo 25/04/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

DROYER  Sébastien 30/09/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

DUBOCQ  Thomas 09/09/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

DUBOIS  Annie 23/05/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

DUBOIS  Sophie 22/01/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

DUBOURG  Sophie 08/07/XXXX TROISIEME 
CONCOURS 

PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

DUBOURGEAL  Jocya 21/08/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

DUBRAY  Alexandre 23/09/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

DUBUC  Arthur 18/05/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

DUMORTIER  Sylvain 03/04/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

DUPREZ  Marthe-Edwige 02/07/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

DURAND  Stephane 24/02/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

DURIEUX  Cyril 24/09/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

DZIEGIELENSKI  Jean-Patrick 28/04/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

EBREL  Thierry 30/03/XXXX TROISIEME 
CONCOURS BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

EICHELBERGER  Vincent 27/11/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 7 sur 21 

ESPERN  Gurvan 15/06/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

ETIENNE  Eric 20/01/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

ETIENNE  Gwendoline 06/03/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

FAILLER  Anne-Gaëlle 19/04/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

FALIU  Mickaël 14/07/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

FANIC  Philippe 16/08/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

FARAMUS  Béatrice 23/01/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

FATOL  Mathieu 28/10/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

FAUJOUR  Glenn 28/08/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

FEAR  Dylan 10/02/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

FERGUS  Solène 20/03/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

FERRAND  Yvonnick 17/07/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

FERRATIER  Sébastien 29/03/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

FERRÉ  Juliette 28/10/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

FEVRE  Benoît 31/05/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

FLEURY  Sebastien 30/05/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

FLOCH  Delphine 26/12/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

FLOQUET  Ludovic 25/01/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

FRADIN  Antoine 17/01/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

FRANCOIS  Hervé 11/07/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GABILLARD  Bruno 09/10/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

GAGNEUX  Erwann 21/11/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

GALHAUT  Guillaume 23/04/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

GANTIER  Philippe 15/02/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

GARD  Alban 09/07/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GARDET  Romain 10/12/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

GARNIER  Julien 10/01/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

GARRY  Sonia 22/07/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

GASNIER  Estérelle 22/10/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GASTINEAU  Delphine 18/10/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

GAUGAIN  Alexis 07/02/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

GAULT  Olivier 27/09/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 8 sur 21 

GAUTIER  David 20/12/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

GAUTIER  Fabien 15/02/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GAUVAIN  Florentin 16/05/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

GEFFRAY  Gaëtan 20/02/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

GEFFROY  Goulven 23/02/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GENTIL  Philippe 16/09/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

GEOFFROY  Anne Hélène 17/06/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GEORGES  Sandy 29/07/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

GILBERT  Frederique 22/05/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

GILCART  Frédéric 24/12/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

GIROT  Murielle 13/06/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

GLAPIAK  Gurvan 07/07/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

GLEVAREC  Francoise 08/09/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GLOANEC  Mathieu 09/07/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GOALÈS  Guillaume 22/09/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

GOBERT  Amaury 18/08/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GOMES  Claudio 02/07/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

GONTIER  Noémie 25/04/XXXX EXTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

GOSSELIN  Alexandre 16/06/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GOSSEREZ  Celine 17/06/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

GOUGEON  Fabien 07/05/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GOULLIER  Guillaume 27/01/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

GOURAUD  François 02/03/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

GOURRET  Ludovic 08/02/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GOUYER  Mathieu 28/03/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

GRAMOULLÉ  Arnaud 14/12/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

GRAVE  Yann Patrick 02/01/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

GREMY  Laëtitia 11/08/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

GROT  Orlane 02/05/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

GRUSON  François 05/08/XXXX TROISIEME 
CONCOURS 

PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

GUEGAN  Jean-Marie 24/06/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

GUEGUIN  Gwladys 03/08/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 9 sur 21 

GUEHENEUX  Sonia 07/09/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

GUENAN  Mathieu 21/10/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

GUENARD  Eric 01/11/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GUERLAND  Gregory 07/05/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

GUERNIOU  Vincent 01/10/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

GUICHAOUA  Maxime 13/03/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

GUIGNET  Sandrine 03/08/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

GUILLARD  Mickaël 22/09/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

GUILLE  Nadège 20/05/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

GUILLEUX  Jean-Yves 30/01/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

GUILLO  Morgann 20/02/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

GUILLOU  Mickaël 16/06/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GUILMAND  Céline 22/05/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

GUINEBAULT  Gaetan 04/03/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

GUINOT 
HAMON  Thibaud 06/01/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 

HYGIÈNE, RESTAURATION  

GUITTOT  Philippe 20/06/XXXX TROISIEME 
CONCOURS SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

GUYADER  Ewen 06/05/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

GUYON  Yohann 13/07/XXXX TROISIEME 
CONCOURS BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

GUÉROT  Frédérique 11/11/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

GUÉVEL  Sylvain 20/01/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

GÉNISSEL  Vincent 18/04/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

HADJADJ  Maximilien 25/09/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

HALBERT  Jacky 29/01/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

HAMON  Anne-Sophie 25/10/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

HAMON  Emmanuel 28/03/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

HAMON  Thibaud 21/10/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

HAMONIC  Gwenhael 05/04/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

HARAN  Cedric 14/12/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

HASSOUNI  Abdelmejid 02/07/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

HAVET  Thierry 13/03/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

HELIAS  Vincent 29/12/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

HELLEGOUARC
H  Patrice 09/03/XXXX TROISIEME 

CONCOURS SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

HENAFF  Francois 12/09/XXXX TROISIEME ESPACES VERTS ET NATURELS  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 10 sur 21 

CONCOURS 

HENRY CALLU  Anouck 28/05/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

HERVE  Anthony 26/11/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

HERVE  Coralie 14/05/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

HERVIOU  Antoine 26/08/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

HERVÉ  Isabelle 09/11/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

HINO-
JÉGOUZO  Julien 09/07/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

HIVERT  Christelle 25/09/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

HOUBIB  Joachim 25/10/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

HUBERT  Emmanuelle 06/11/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

HUBERT  Maxime 03/03/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

HUBERT  Olivier 02/05/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

HUBERT  Olivier 02/05/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

HUNEAU  Céline 17/02/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

HUREL  Anthony 28/04/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

IACONELLI  Thomas 25/09/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

IDALGHI  Adrien 17/01/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

IZERN  Nicolas 15/04/XXXX TROISIEME 
CONCOURS 

INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

JACOB  Laurent 08/02/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

JACOPIN  David 03/11/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

JACQ  Anthony 18/06/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

JACQUET  Magali 09/09/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

JADÉ  Simon 13/09/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

JAFFRELOT  Romain 23/09/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

JAGU  Christophe 02/05/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

JAMET  Paul 21/06/XXXX TROISIEME 
CONCOURS BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

JAMINAIS  Guillaume 24/07/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

JAN  François 20/02/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

JANIN  Raphael 14/04/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

JEROME  Laurent 04/04/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

JOLLIVET  Jean-Yves 17/09/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

JORAND  Helene 10/12/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 11 sur 21 

JOUBERT  Olivier 21/02/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

JOURDAIN  Benoît 26/02/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

JUILLET  Loïc 18/05/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

JÉZÉQUEL FILY  Anne-Sophie 21/11/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

KECIR  Alexis 28/11/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

KERDAVID  Marie 01/06/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

KERDILES  Stephane 22/11/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

KERGOUSTIN  Stéphanie 24/09/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

KERLEGUER  Yohann 02/08/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

KERROS  Nicolas 11/03/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

KNIAT  Sébastien 17/02/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

LAFFICHE  Sébastien 20/03/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

LAINÉ  Aulde 10/03/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

LAMER  Romain 12/06/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LANGLET  Delphine 09/01/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LAPOUGE  Julien 04/04/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LARDEUX  Julien 25/02/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LAURENS  Sylvie 13/02/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LAURENT  Carole 07/04/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

LAVENANT  Matthieu 26/05/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

LAVILLE  Lauriane 01/04/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LE BEC  Clément 10/12/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LE BIHAN  David 17/02/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

LE BLOA  Aurélie 06/04/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

LE BOLE  Ludovic 02/05/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

LE BOULAIRE  Jerome 07/09/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LE BOULAIRE  Nicolas 07/09/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LE BOULBIN  Karine 19/06/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

LE BRAZIDEC  Francois 08/08/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LE CALVE  Fabien 19/09/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

LE CLEC'H  Tony 15/08/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

LE COADOU  Guillaume 25/04/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LE CORRE  Hendrick 30/03/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 12 sur 21 

LE DIOURON  Céline 12/01/XXXX TROISIEME 
CONCOURS ESPACES VERTS ET NATURELS  

LE DIZES  Julien 21/10/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

LE DRÛ  Carole 15/08/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

LE DUFF  Jeremy Yves 21/05/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

LE FAOU  Claudie 16/03/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

LE FAUCHEUR  Céline 18/04/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

LE FEUVRE  Nicolas 14/06/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LE FLOC'H  Laëtitia 27/09/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LE FLOC'H- 
DUHAMEL  Micheline 26/01/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 

HYGIÈNE, RESTAURATION  

LE GAL  Audrey 12/07/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LE GAL  Vincent 27/01/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LE GALLO  Jean-Charles 10/05/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LE GLEUHER  Sylvain 14/01/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LE GOFF  Charles-Alban 28/06/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LE GOFF  Laurent 21/06/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LE GOUILL  Dominique 17/06/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LE GOURD'HIER  Florian 14/12/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LE GRAND  Annwen 27/01/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LE GROS  Maxime 28/06/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

LE GUEN  David 21/03/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

LE GUERER  Alain 22/01/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LE GUILCHER  Nicolas 28/06/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

LE HENANFF  Christophe 23/07/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LE HO  Jean-
Christophe 06/03/XXXX TROISIEME 

CONCOURS BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LE MENE  Mikael 18/12/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LE MERCIER  Jean-Marc 12/02/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

LE NARZUL  Romain 03/09/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LE NOUVEAU  Patricia 06/02/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LE PAIRE  Anthony 01/07/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LE PAPE  Julien 23/08/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LE PARC  Guillaume 18/01/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

LE PEURIAN  Didier 21/05/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LE POTIER  Alice 04/06/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 13 sur 21 

LE REST  Clément 16/10/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

LE RIDANT  Christian 28/08/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

LE ROCH  Claude 15/06/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

LE ROUZES  Yoann 03/11/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LE TENO  Anthony 13/09/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LE TOCQUEC  Pierre 23/08/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

LE TOLLEC  Akio 05/03/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LE VAILLANT  Erwan 18/05/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LEBERGER  Sébastien 08/08/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LEBOISSETIER  Anthony 02/10/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LEBOUC  Nathalie 09/05/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

LEBRET  Patricia 26/01/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

LECHANOINE  Christophe 13/10/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LECRECQ  Jérôme 06/08/XXXX EXTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

LECUYER  Maelle 01/05/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LEFEVRE  Virginie 21/07/XXXX TROISIEME 
CONCOURS 

AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

LEGEAY  Anael 15/05/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LEGUY  Jean Claude 24/01/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

LEMAITRE  Julien 31/01/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LEON  Bénéad 16/12/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LEPAROUX  Jerome 07/05/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LEPERT  Nathan 10/08/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LESACHER  Manuel 01/06/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LESTRUHAUT  Maxime 29/06/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LETELLIER  Jérôme 25/10/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

LEVEL  Thibaut 02/09/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

LEVEQUE  Aurore 30/04/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LHOTELLIER  Kevin 02/12/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

LIDEC  Philippe 17/05/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LIGAVANT  Julien 05/10/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

LIXON  Sylvain 11/11/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

LO RE  Sarah 19/07/XXXX TROISIEME 
CONCOURS BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LONGEPEE  David 06/11/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 14 sur 21 

LORY  Sabrina 26/03/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LORY  Yoan 14/04/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

LOSSEC  Frederic 03/01/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

LOSTYS  Jérôme 23/07/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LOYAN  Sammy 10/05/XXXX TROISIEME 
CONCOURS BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LOZACH  Arnaud 11/08/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LUCO  Benjamin 13/06/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

LUNVEN  Benoît 20/03/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

MACHARD  Sebastien 03/01/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

MAGNONI  Frédéric 13/02/XXXX TROISIEME 
CONCOURS ESPACES VERTS ET NATURELS  

MAHEO  Patrice 25/08/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

MAILLARD  Jérôme 29/06/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

MALLET  Franck 29/02/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

MANI  Kilisitofo 30/01/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

MARCELOT  Céline 16/12/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

MARCELOT  Céline 16/12/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

MARCHAND  Julien 23/03/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

MARCHAND  William 26/01/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

MARECAUX  Benjamin 02/08/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

MARESCAUX  Gilbert 01/11/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

MARIN  Alex 25/04/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

MARJOT  Erwann 04/04/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

MARTEL  David 17/04/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

MARTEL  Marie-Line 06/10/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

MARTIN  Emilie 26/05/XXXX TROISIEME 
CONCOURS 

AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

MARTIN  Hubert 28/05/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

MARTOT  Olivier 20/07/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

MARY  Damien 18/08/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

MASCI  Théo 20/12/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

MASSON  Eddy 28/10/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

MATEOS  Antonio 14/08/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

MATHIAS  Pierre 22/04/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

MAUGAN  Alexandra 30/11/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 15 sur 21 

MAZE  Thibault 18/04/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

MENARD  Karine 27/07/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

MENEUR  Eric 26/01/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

MENGUY  Yoann 31/12/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

MENOUX  Alan 15/04/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

MERIENNE  Valérie 30/11/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

MEROUR  Jacques 02/06/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

MESSELIER  Nicolas 13/07/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

METIVIER  Élisabeth 15/09/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

MEUNIER  Leslie 29/06/XXXX TROISIEME 
CONCOURS 

PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

MEVEL  Stephane 09/02/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

MEYER  Mathieu 28/08/XXXX EXTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

MICHEL  Mélanie 28/08/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

MINIER  Nicolas 04/12/XXXX TROISIEME 
CONCOURS 

PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

MINSO  Laurent 02/06/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

MIRLAND  Nicolas 19/05/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

MOELLO  Anthony 26/02/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

MOISAN  Lucie 03/04/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

MOISAN  Maxime 18/06/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

MONJAL  Yoann 12/03/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

MOQUÉ  Marion 01/10/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

MOREL  Benoît 31/01/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

MOREL  Johan 02/11/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

MOREL  Sylvain 26/01/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

MORIN  Rénald 14/08/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

MORIZOT  Aurélien 16/12/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

MOUILLOR  Christelle 05/02/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

MOULLEC  Sarah 09/08/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

MULLER  Jean-Marc 19/04/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

MURIHANO  Patrick 03/08/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

MÉVEL  Cédric 21/03/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

NEUVILLE  Thomas 22/04/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 16 sur 21 

NEVOT-
HAMELIN  Amandine 01/11/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

NICOL  David 18/09/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

NICOLAS  Franck 03/05/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

NOËL  Alexandre 03/05/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

NUHAIN  Christophe 31/03/XXXX TROISIEME 
CONCOURS 

INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

OFFER  William 16/11/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

OGEL  Léa 17/09/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

OISEL  Eurydice 10/05/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

OLIVE  Guillaume 14/04/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

OLIVIER  Morgan 06/09/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

OLLIVIER  Christophe 11/05/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

ORRIERE  Sebastien 13/01/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

ORTIZ PIEDRAS  Sandra 25/02/XXXX EXTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

PAPIN  Simon 29/03/XXXX TROISIEME 
CONCOURS ESPACES VERTS ET NATURELS  

PARLOUAR  Gireg 08/09/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

PENNANEACH  Gilles 19/04/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

PENSART  Morgane 06/07/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

PERAUD  Adeline 02/10/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

PERINET  Thibaud 29/06/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

PERROT  Stéphane 08/04/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

PERUCCA  Guillaume 23/05/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

PETHE  Alexandre 24/11/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

PETIBON  Marc 06/10/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

PETREL  Sebastien 29/05/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

PEUVREL  Gaël 18/04/XXXX EXTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

PHILIBERT  Liana Yvelise 19/05/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

PHILIPPOT  Laurent 21/05/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

PICARD  Christophe 08/07/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

PICHODO  David 28/08/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

PIEDVACHE  Loïc 01/11/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

PIERRE  Gaelle 01/05/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

PIETO  Nathalie 17/06/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 17 sur 21 

PIOLIN  Anthony 31/03/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

PIRIO  Philippe 22/04/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

PIRIOU  Maxime 12/06/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

PIRITIANA  Christophe 17/06/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

PIÉVACHE  Alain 08/01/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

PLANCHENAUL
T  Eloïse 25/06/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 

HYGIÈNE, RESTAURATION  

PLOUZENNEC  Fabrice 05/01/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

POCHER  Anne-Laure 27/02/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

POCHET  Myriam 03/11/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

POIRIER  Jean-Michel 12/02/XXXX TROISIEME 
CONCOURS SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

PONT  Antoine 01/02/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

PONTON  Cyrille 27/01/XXXX TROISIEME 
CONCOURS 

PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

POTIER  Lénaïc 17/10/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

POTTIER  Yoann 15/08/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

POULLAIN  Guillaume 27/03/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

POUYDESSEAU  Gaël 27/02/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

PRIEUR  Vincent 12/07/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

PRIGENT  Olivier 09/06/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

PRIMEL  Nadine 22/03/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

PROVOST  Jordan 12/06/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

PÉRISSAT  Jean 16/03/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

QUENTEL  Mael 25/12/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

QUERO  Sylvain 14/12/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

QUEYRICHON  Jimmy 07/04/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

QUILLIEN  Samuel 06/03/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

QUILLIVIC  Damien 14/12/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

QUINTIN  Nicolas 05/10/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

RACINNE  Matthieu 14/10/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

RAGUENES  Mickaël 15/10/XXXX EXTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

RAMBAUD  Mathilde 02/10/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

RAUDE  Cedric 23/03/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

RAVENEL  François 09/03/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 18 sur 21 

READ  Bob Lucien 11/03/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

REINIER  Jocelyn 02/12/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

RENAUX  Gaelle 17/09/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

RENOUARD  Lery 12/01/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

RESMOND  Anne-Marie 11/12/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

REVEL  Samuel 20/05/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

REZE  Sébastien 14/02/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

RIBERA  Baptiste 04/05/XXXX TROISIEME 
CONCOURS SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

RICHARD  Johan 08/11/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

RICHEUX  Frédéric 14/03/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

RICORDEL  Anthony 27/06/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

RIFFAULT  Jean Michel 03/09/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

RIVALLAND  Océane 24/09/XXXX EXTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

ROBERT  Jord François 19/03/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

ROBIN  Nicolas 08/05/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

ROLLAND  Sylvain 18/06/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

ROSNARHO  Fabien 26/09/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

ROSSI  Marlène 31/07/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

ROUARD  Didier 12/01/XXXX TROISIEME 
CONCOURS 

PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

ROUAUD  Anthony 10/03/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

ROUAUD  Virginie 30/04/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

ROUSSELLE  Jérémy 02/05/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

ROUSSELOT  Nathalie 17/11/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

ROUSTIAU  Yvonnick 05/06/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

ROUZAULT  Pierre 16/09/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

ROZE  Fabrice 15/04/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

SABY  Jean-Baptiste 16/01/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

SACHET  Nicolas 17/07/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

SALA  Yasmina 04/02/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

SALAUN  Léa 15/07/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

SALMON  Gwendal 30/07/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

SAMMY  Sammy 16/05/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

SAMSON  Jacky 25/03/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 19 sur 21 

SAMSON  Julie 13/06/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

SANCHEZ  Jérôme 18/11/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

SAULNIER  Lenaig 16/05/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

SAUSSIER  Mario 18/10/XXXX TROISIEME 
CONCOURS ESPACES VERTS ET NATURELS  

SAUVAGE-
VILETTE  Tina 04/10/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 

HYGIÈNE, RESTAURATION  

SAUVÉ  Stéphane 27/07/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

SAVAUX  Benoît 09/12/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

SCELO  Jean-Baptiste 22/06/XXXX TROISIEME 
CONCOURS 

PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

SEGUILLON 
DELOUMEAU  Laurette 09/06/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

SERRES  Cédric 16/11/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

SICARD  Jonathan 03/04/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

SIGNES  Frédéric 20/09/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

SILVESTRE  Laurence 28/08/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

SIMPER  William 02/04/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

SOLA  El-Anrif 14/01/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

SOLLIEC  Loïc 07/03/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

SORRAING  Caroline 10/09/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

SOUCHET  Victorio 25/05/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

SQUIBAN  Olivier 03/11/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

STAMMLER  Catherine 10/11/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

STUM  Jonathan 27/12/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

SUREL  Dorian 30/01/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

TALLEC  Steven 31/08/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

TALON  Guillaume 28/10/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

TAMIC  Guillaume 11/05/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

TATTEVIN  Aurélie 16/06/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

TENOUX  Guillaume 08/11/XXXX EXTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

TEREAU  Alban 11/09/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

THALY  Alexandre 28/02/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

THEBAUD  Maëva 31/12/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

THEREZIEN  Stéphane 22/09/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 20 sur 21 

THIREL  Éric Edmond 13/02/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

THIRION  Guillaume 04/09/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

THOMAS  Angelique 15/02/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

THOMAS  Anthony 26/06/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

THOMAS  Gireg 28/08/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

THOMAS  Laurent 21/02/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

THUAULT  Pierre 29/11/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

THUON  Chloé 04/10/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

TOURBIN  Jimmy 08/07/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

TOURNEREAU  Jeanne 17/10/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

TOXE  Corinne 07/06/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

TRAN  Doan 
Christophe 19/12/XXXX EXTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 

DURABLE  

TRANCHANT  Cédric 01/07/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

TREGUER DIOT  Aurelien 20/12/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

TREHIN  Cyril 09/06/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

TREHIN  Lauranne 02/03/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

TREHOREL  Vincent 15/02/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  

TROADEC  Mikael 30/09/XXXX INTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

TRONCHET  Maxime 13/05/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

TRÉMOUILLE  Johann 27/10/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

TULANE  Frédéric 07/05/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

TULOTTA  Ludovic 31/03/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

TURGOT  Julien 07/04/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

TÊTU  Loïc 20/04/XXXX INTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

URVOY  Mickaël 24/06/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

VALET  Marine 22/08/XXXX INTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

VALLET  Kevin 06/08/XXXX EXTERNE AMÉNAGEMENT URBAIN ET DÉVELOPPEMENT 
DURABLE  

VALLET  Vincent 19/05/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

VALLÉE  Mathieu 01/11/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

VANDERESSE  Judith 24/05/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

VANO  Benjamin 26/03/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

VANROOSE  Aurélie 01/05/XXXX INTERNE RÉSEAUX, VOIRIE ET INFRASTRUCTURES  



Liste annexée à l’arrêté n° 2024-295 du 2 avril 2024 

Liste des candidats admis à concourir 
Concours de Technicien territorial – Session 2024 

Page 21 sur 21 

VAROQUIER  Sébastien 06/06/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

VAUDEVIRE  Harold 09/02/XXXX EXTERNE SERVICES ET INTERVENTION TECHNIQUES  

VELLY  Elsa 05/08/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

VENUAT  Mathieu 17/09/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

VIGOUROUX  Audren-Olivier 30/03/XXXX EXTERNE BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

VIGUIER  Tiphanie 12/07/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

VILFEU  Cedric 13/04/XXXX EXTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

VIVINIS  Nicolas 28/08/XXXX EXTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

VOLKAERT  Jonathan 13/07/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

WAHL  Ekaterina 27/12/XXXX EXTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

WEISS  Jessica 11/07/XXXX TROISIEME 
CONCOURS BÂTIMENTS, GÉNIE CIVIL  

WISNIESWSKI  Lindsey 02/12/XXXX INTERNE ESPACES VERTS ET NATURELS  

WUST  Melodie 07/09/XXXX INTERNE PRÉVENTION ET GESTION DES RISQUES, 
HYGIÈNE, RESTAURATION  

YVINEC  Stephanie 20/04/XXXX INTERNE INGÉNIERIE, INFORMATIQUE ET SYSTÈMES 
D'INFORMATION  

 
     

 
 
 
 
 
Nombre de candidats admis à concourir : 648 


	03-ARR_2024_295_SCE_TECH_2024_AC_tpn
	liste annexée arreté 2024-295
	CONCOURS DE TECHNICIEN TERRITORIAL
	SESSION 2024


